
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE E GRESOS DETALLADO - LDF (F6a)
(CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO)

 Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(PESOS)

                                                                                                  Ampl iaciones/                                                                               
                                  Concepto                                        Aprobado         Red ucciones         Modificado         Devengado            Pagado          Subejercicio   
___________________________________________________ _________________________ __________________ ______ ____________ __________________ __________________ __________________ __________________

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)                                      94,750,300.00       2,300,000.00      97,050,300.00      28,548,398.53      18,723,665.49      68,501,901.47

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)                                  36,981,595.71               0.00      36,981,595.71       8,448,264.43       8,254,488.37      28,533,331.28

   a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Perma nente                          10,517,090.36               0.00      10,517,090.36       2,556,324.83       2,556,324.83       7,960,765.53

   a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Trans itorio                          5,103,156.70          -5,760.03       5,097,396.67       1,194,105.43       1,186,631.38       3,903,291.24

   a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales                                    14,130,628.65         -71,581.28      14,059,047.37       3,227,145.76       3,203,242.95      10,831,901.61

   a4) Seguridad Social                                                                    0.00         311,070.63         311,070.63         311,070.63         311,070.63               0.00

   a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas                                    7,230,720.00        -233,729.32       6,996,990.68       1,159,617.78         997,218.58       5,837,372.90

   a6) Previsiones                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7 +b8+b9)                         9,460,744.00          94,919.89       9,555,663.89       2,343,626.42       1,842,848.22       7,212,037.47

   b1) Materiales de Administración, Emisión de Doc umentos y Artículos             1,333,665.00             963.37       1,334,628.37         375,588.95         367,648.95         959,039.42

       Oficiales                                                            

   b2) Alimentos y Utensilios                                                        944,388.00           4,360.30         948,748.30         165,048.53         165,048.53         783,699.77

   b3) Materias Primas y Materiales de Producción y  Comercialización                     800.00               0.00             800.00               0.00               0.00             800.00

   b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación                        942,269.00          14,959.53         957,228.53         290,577.79          74,297.79         666,650.74

   b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Labor atorio                            913,193.00         -14,959.53         898,233.47         216,354.15         195,626.15         681,879.32

   b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos                                        2,098,735.00         -10,859.42       2,087,875.58         710,033.41         709,730.59       1,377,842.17

   b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos              399,775.00          12,263.50         412,038.50          57,865.39          41,357.27         354,173.11

   b8) Materiales y Suministros Para Seguridad                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menor es                              2,827,919.00          88,192.14       2,916,111.14         528,158.20         289,138.94       2,387,952.94

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c 9)                             28,453,587.78        -548,926.62      27,904,661.16       6,628,471.14       5,411,810.63      21,276,190.02

   c1) Servicios Básicos                                                           9,756,680.78          -3,326.72       9,753,354.06       3,055,398.69       3,055,398.69       6,697,955.37

   c2) Servicios de Arrendamiento                                                    412,450.00           9,548.72         421,998.72          98,365.10          98,365.10         323,633.62

   c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnic os y Otros Servicios            6,274,080.00         -71,828.87       6,202,251.13         770,787.79         770,787.79       5,431,463.34

   c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comercial es                              1,166,525.00          65,097.89       1,231,622.89         369,733.12         369,733.02         861,889.77

   c5) Servicios de Instalación, Reparación, Manten imiento y Conservación          2,787,457.00          10,457.62       2,797,914.62         483,038.71         464,394.71       2,314,875.91

   c6) Servicios de Comunicación Social y Publicida d                                 858,800.00         -16,580.98         842,219.02         237,932.42         225,491.04         604,286.60

   c7) Servicios de Traslado y Viáticos                                              900,510.00           8,743.59         909,253.59          59,845.02          59,845.02         849,408.57

   c8) Servicios Oficiales                                                           466,935.00             -22.00         466,913.00          46,966.96          46,966.96         419,946.04

   c9) Otros Servicios Generales                                                   5,830,150.00        -551,015.87       5,279,134.13       1,506,403.33         320,828.30       3,772,730.80

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                            433,550.00               0.00         433,550.00         106,314.92         106,314.92         327,235.08

   (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)                                           

   d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Se ctor Público                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d2) Transferencias al Resto del Sector Público                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d3) Subsidios y Subvenciones                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d4) Ayudas Sociales                                                                11,550.00               0.00          11,550.00               0.00               0.00          11,550.00

   d5) Pensiones y Jubilaciones                                                      422,000.00               0.00         422,000.00         106,314.92         106,314.92         315,685.08

   d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ot ros Análogos                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d7) Transferencias a la Seguridad Social                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d8) Donativos                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d9) Transferencias al Exterior                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2 +e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)          2,652,475.00         454,006.73       3,106,481.73       1,380,311.77         965,907.08       1,726,169.96

   e1) Mobiliario y Equipo de Administración                                         692,200.00        -148,605.04         543,594.96               0.00               0.00         543,594.96

   e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo                                    30,000.00               0.00          30,000.00               0.00               0.00          30,000.00

   e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratori o                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e4) Vehículos y Equipo de Transporte                                              404,250.00               0.00         404,250.00               0.00               0.00         404,250.00

   e5) Equipo de Defensa y Seguridad                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas                                    1,449,025.00         602,611.77       2,051,636.77       1,380,311.77         965,907.08         671,325.00

   e7) Activos Biológicos                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e8) Bienes Inmuebles                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e9) Activos Intangibles                                                            77,000.00               0.00          77,000.00               0.00               0.00          77,000.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)                                                 16,550,847.51       2,300,000.00      18,850,847.51       9,641,409.85       2,142,296.27       9,209,437.66

   f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público                                  16,550,847.51       2,300,000.00      18,850,847.51       9,641,409.85       2,142,296.27       9,209,437.66

   f2) Obra Pública en Bienes Propios                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g 1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades P roductivas                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g2) Acciones y Participaciones de Capital                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g3) Compra de Títulos y Valores                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g4) Concesión de Préstamos                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otro s Análogos                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       Fideicomiso de Desastres Naturales (Informat ivo)                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g6) Otras Inversiones Financieras                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g7) Provisiones para Contingencias y Otras Eroga ciones Especiales                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h1) Participaciones                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h2) Aportaciones                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h3) Convenios                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)                                            217,500.00               0.00         217,500.00               0.00               0.00         217,500.00

   i1) Amortización de la Deuda Pública                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i2) Intereses de la Deuda Pública                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i3) Comisiones de la Deuda Pública                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i4) Gastos de la Deuda Pública                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i5) Costo por Coberturas                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i6) Apoyos Financieros                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (A DEFAS)                            217,500.00               0.00         217,500.00               0.00               0.00         217,500.00
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I)                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Perma nente                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Trans itorio                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a4) Seguridad Social                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a6) Previsiones                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7 +b8+b9)                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b1) Materiales de Administración, Emisión de Doc umentos y Artículos                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       Oficiales                                                            

   b2) Alimentos y Utensilios                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b3) Materias Primas y Materiales de Producción y  Comercialización                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Labor atorio                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b8) Materiales y Suministros Para Seguridad                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menor es                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c 9)                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c1) Servicios Básicos                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c2) Servicios de Arrendamiento                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnic os y Otros Servicios                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comercial es                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c5) Servicios de Instalación, Reparación, Manten imiento y Conservación                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c6) Servicios de Comunicación Social y Publicida d                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c7) Servicios de Traslado y Viáticos                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c8) Servicios Oficiales                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c9) Otros Servicios Generales                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)                                           

   d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Se ctor Público                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d2) Transferencias al Resto del Sector Público                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d3) Subsidios y Subvenciones                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d4) Ayudas Sociales                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d5) Pensiones y Jubilaciones                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ot ros Análogos                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d7) Transferencias a la Seguridad Social                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d8) Donativos                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d9) Transferencias al Exterior                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2 +e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e1) Mobiliario y Equipo de Administración                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratori o                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e4) Vehículos y Equipo de Transporte                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e5) Equipo de Defensa y Seguridad                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e7) Activos Biológicos                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e8) Bienes Inmuebles                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e9) Activos Intangibles                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f2) Obra Pública en Bienes Propios                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g 1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades P roductivas                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g2) Acciones y Participaciones de Capital                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g3) Compra de Títulos y Valores                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g4) Concesión de Préstamos                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otro s Análogos                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       Fideicomiso de Desastres Naturales (Informat ivo)                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g6) Otras Inversiones Financieras                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g7) Provisiones para Contingencias y Otras Eroga ciones Especiales                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h1) Participaciones                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h2) Aportaciones                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h3) Convenios                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i1) Amortización de la Deuda Pública                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i2) Intereses de la Deuda Pública                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i3) Comisiones de la Deuda Pública                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i4) Gastos de la Deuda Pública                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i5) Costo por Coberturas                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i6) Apoyos Financieros                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (A DEFAS)                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                              94,750,300.00       2,300,000.00      97,050,300.00      28,548,398.53      18,723,665.49      68,501,901.47
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